nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Obwume

Bup ToBapa

BHewWwHWn gnameTp ,MM
BHYTpeHHU onameTp ,MM
FapaHTUNHBLIA CPOK

MbkocTb

3almMTHOE MOKPbITUE MOBEPXHOCTH
Ncnonb3oBaHve BO B3PbIBOOMACHbLIX 30HaxX
MaTepuan

HoMWHanbHbI AuamMeTp ,MM
Pa3pbiBHOE ycunve H
PacnpocTpaHseT ropeHune

CTaTu4yeckuii pagnyc nsrunba ,Mm
Knacc 3awunTsl IP

LiBeT

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MeTannopykan P3-LL 50 d50Mm
6e3 NpoTaxku (yn.20m)
FTODPPOMATUNK/3TAPYC
zetad2517

zetad2517

PyKaB 3alUMTHbIN MeTann4eckumn
53

48

3rona

Tmbkun (-as)
OuunHKOBaHHas
HeTt

Cranb

50

250

250

150

IP40

Cepbiii
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